Российская Федерация
Новгородская область

Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОЛОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

31.08.2022г. № 84
д. Волок

О внесении изменений в Положение об оплате труда Главы Волокского
сельского поселения, и лиц, замещающих должности муниципальной

службы и служащих в Администрации Волокского сельского поселения

      В соответствии с  частью 4 статьи 86  Бюджетного кодекса  Российской
Федерации, федеральными законами от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  от   2  марта  2007 года  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в
Российской  Федерации»,  областными  законами  от  12.07.2007  N  140-ОЗ  «О
некоторых вопросах правового регулирования деятельности лиц, замещающих
муниципальные  должности  в  Новгородской  области  и  депутатов
представительных  органов  муниципальных  образований,  осуществляющих
свои  полномочия  на  непостоянной  основе»,  от  25.12.2007  №  240-ОЗ  «О
некоторых  вопросах  правового  регулирования  муниципальной  службы  в
Новгородской области»,  Уставом Волокского сельского поселения,

Совет депутатов Волокского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Волокского сельского поселения от
25.08.2021г.  №  37  «Об  утверждении  Положения  об  оплате  труда  Главы
Волокского  сельского  поселения,  и  лиц,  замещающих  должности
муниципальной службы и служащих в Администрации Волокского сельского
поселения» следующие изменения:

1.1.  Увеличить  с  «01»  июля  2022  года  в  1,1  раза  должностной  оклад,
ежемесячное денежное содержание, единовременную выплату и материальную
помощь  при  предоставлении  ежегодного  оплачиваемого  отпуска,  лицам,
замещающим  муниципальные  должности на  постоянной (штатной)  основе  в
органах местного самоуправления Волокского сельского поселения;

1.2.  Увеличить  с  «01»  июля  2022  года  в  1,1  раза  должностные  оклады

муниципальных  служащих  в  органах  местного  самоуправления  Волокского
сельского поселения.

2. Изложить прилагаемые приложения № 1 и № 2 в новой редакции:
«Приложение 1

к Положению об оплате труда
  Главы Волокского

сельского поселения и лиц,
замещающих должности муниципальной службы

 и служащих в Администрации Волокского
сельского поселения

Размеры оплаты труда Главы
Волокского сельского поселения

Должностной
оклад в месяц

(руб.)

Денежное
содержание
в месяц (руб.)

Единовременная
выплата и материальная помощь
при предоставлении ежегодного

оплачиваемого отпуска (руб.)

7562,50 53383 22688

Приложение 2
к Положению об оплате труда

  Главы Волокского
сельского поселения и лиц,

замещающих должности муниципальной службы
 и служащих в Администрации Волокского

сельского поселения

Размеры должностных окладов
муниципальных служащих и служащих

Администрации     Волокского    сельского поселения

№ п/п Наименование должности Должностной оклад
в месяц (в рублях)

1. Ведущий специалист 4965

2. Специалист 1 категории 4289

3. Ведущий служащий 4965

4. Служащий 1 категории 4289

5. Служащий 2 категории 3 774

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и
распространяется на правоотношения, возникшие с «01» июля 2022 года.

4. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Волокского
сельского  поселения»  и  разместить  на  официальном  сайте  Администрации
Волокского сельского поселения.

Глава сельского поселения Н.Н.Петрова

	«Приложение 1
	к Положению об оплате труда
	Главы Волокского
	сельского поселения и лиц,
	замещающих должности муниципальной службы
	и служащих в Администрации Волокского
	сельского поселения
	Размеры оплаты труда Главы
	Волокского сельского поселения
	Должностной оклад в месяц (руб.)
	Денежное
	содержание
	в месяц (руб.)
	Единовременная
	выплата и материальная помощь при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска (руб.)
	7562,50
	53383
	22688
	Размеры должностных окладов